令和４年度第１回川崎市子ども・子育て会議 全体会議 次第

【日時】令和５年３月２０日（月）１９時００分～

【場所】川崎市役所第３庁舎１５階第１・２・３会議室

１ 開 会

２ 議 事

（１）各部会審議事項報告について（報告事項）

  ●計画推進部会

  ●教育・保育推進部会

  ●子ども・子育て支援推進部会

（２）令和５年度こども未来局の組織改正について（報告事項）

（３）「子ども・若者の“声”募集箱～君のつぶやきをきかせて～」について（報告事項）

３ 閉 会

【資料一覧】

資料１－１：川崎市子ども・子育て会議計画推進部会 審議事項報告書

資料１－２：川崎市子ども・子育て会議教育・保育推進部会 審議事項報告書

資料１－３：川崎市子ども・子育て会議子ども・子育て支援推進部会 審議事項報告書

資料２：こども未来局の組織改正について

資料３：「子ども・若者の“声”募集箱～君のつぶやきをきかせて～」について

参考１：令和３年度川崎市子ども・子育て会議 開催状況

参考２：川崎市子ども・子育て会議 委員名簿

参考３：川崎市子ども・子育て会議全体会議 行政出席者名簿

参考４：川崎市子ども・子育て会議条例